
平成２５年４月１６日

天童市立長岡小学校

保護者の皆様

天童市立長岡小学校

校長山澤勉

家庭訪問のお知らせ

春暖の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た，日頃より本校の教育にご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げます。

さて，このことについて下記の通り実施しいたします。子どもたち一人一人の健や

かな成長を願い，保護者の皆様との連携をより一層深めて参りたいと存じますので，

ご多忙中とは存じますが，ご協力くださいますようお願いいたします。

記

１期日５月１日（水）・２日（木）.７日（火）・９日（木）・１０日（金）

２時間午後２時から４時５５分まで

３訪問対象担任が替わった児童の家庭

４その他

(1)詳しい訪問の日程については，後日各担任から連絡いたします。

(2)訪問の時間は，－家庭あたり１５分間を予定しています。

(3)湯茶，茶菓等の接待は，準備なさらないようにお願いします。

(4)担任が替わらなかった児童のご家庭には，このたび訪問いたしませんが，ご要望

のある場合は担任までご連絡ください。


